
 
Dz.01.0021.13.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XIII/184/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 26 września 2019 r.  

 

 

w sprawie opracowania i wdrożenia ławki parkowej z dzielonym siedziskiem 
 
 
Na podstawie § 3, pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. poz. 5463) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Zieleni Miejskiej o opracowanie i wdrożenie do stosowania na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto ławki parkowej z dzielonym siedziskiem za pomocą dodatkowych, 

pionowych poręczy. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Ławki parkowe z dzielonym siedziskiem można spotkać w wielu miejscach na świecie. Celem 

dodatkowej poręczy dzielącej siedzisko jest polepszenie wygody i komfortu odpoczywających, 

a także uniemożliwienie spania i leżenia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 


